CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do  sill

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 075/2025 — DE 23 DE MAIO DE 2025.

0 Vereador FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e
pela ordem apresentam A. Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo
Plenário, a presente:

INDICAÇÃO,

INDICO 2sk Mesa, e pela ordem, depois de ouvido o Douto Plenário, e após aprovação,
que seja enviado Expediente ao Prefeito Municipal para que o mesmo autorize ao órgão
competente da Prefeitura Municipal A FAZER 0 CASCALHAMENTO NA ESTRADA
DA 15' LINHA NASCENTE E POENTE.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL AOS VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: FRANCISN-P 	• • OLIVEIRA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodápolis-MS

Cig 	 _ 	-1
1105-  .„,„ 2

-- .4

0  GAMMA MUNICIP;It iN:  OEOD USA

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISNIS
,10 presente,  td  discutido, votado e APROVADO

NTI 	4) 	discussão e votação, nesta data,

de   IV/)  tL  de 20   245

	Page 1
	Page 2